

Darų vykdymo grafikas 2016

Eil.Nr.	Projektas / Darbai	SMD EUR	Apimtis		Kovas		Balandis		Gegužė		Birželis		Lietpa		Rugpjūtis		Rugsėjis		Spalis		Lapkritis	
			Mato vi	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis	Kiekis
1.	Šakių raj. sav. Slavikų sen. Slavikų k. griovio nr. 1 ir jo statinių remonto darbai		vnL	21																		
	Remontuojamos drenažo žiotys		km	1,548									0.50		5	10					6	
	Remontuojami grioviai		vnL	4					1		1					0.5		0.548				
	Remontuojamos pralaidos		XXXXX	XXXXX	XXXXX	XXXXX	XXXXX							2								
	Viso:																					

Rangovas: UAB "HIDROKESTA"



Užsakovas

[Handwritten signature]

Melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklių 1 priedas

(Grafiko forma)

(objekto pavadinimas, kaimas, seniūnija, savivaldybė)

MELIORACIJOS DARBŲ KALENDORINIS ATLIKIMO GRAFIKAS

Eil. Nr.	Kaimas, naudotojo žemės sklypo, kuriame atliekami melioracijos darbai, kadastrinis numeris	Numatoma darbų pradžia		Numatoma darbų pabaiga		Pastabos*
		(metai, mėn., diena)	(metai, mėn., diena)	(metai, mėn., diena)	(metai, mėn., diena)	

Objekto statybos darbų vadovas

(parašas)

(vardas, pavardė)

* nurodoma, kokie darbai bus atliekami (pav.: drenažo remontas, sąnašų kasimas iš griovio)

2016-03-07 Pirkimo sutarties Nr. VL-220, 4 priedas

Melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklių
2 priedas

(Žurnalo forma)

SUINTERESUOTŲ MELIORUOTOS ŽEMĖS NAUDOTOJŲ PASIŪLYMŲ

REGISTRACIJOS ŽURNALAS

Eil. Nr.	Pasiūlymo gavimo data	Naudotojo vardas, pavardė	Naudojamo sklypo kadastrinis Nr.	Naudotojo namų adresas	Trumpas pasiūlymų aprašymas	Pastabos (atsižvelgta; kodėl neatsižvelgta)
----------	-----------------------	---------------------------	----------------------------------	------------------------	-----------------------------	---

Pasiūlymus registravo

(parašas)

(vardas, pavardė)

SUDERINTA: 23.95316 TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. 03 MĖN. 07 D.

TVIRTINU: 23.95316 TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. 03 MĖN. 07 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

1-1 ŠAKIŲ R.SAV.SLAVIKŲ SEN.SLAVIKŲ K. GRIOVIO NR.1 IR JO STATINIŲ REMONTAS

Statinyss

1 GRIOVIO NR.1 IR JO STATINIŲ REMONTAS

Žiniaraštis

1 GRIOVIO REMONTAS

2016.03.07

Suma žiniaraščiui 23953.16 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 GRIOVIO REMONTAS						
1 MN7-33		Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų 100m2 rankiniu būdu k9=1.05		2.400	10.9915	26.38
2 MN4-31		Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas retas k9=1.05	ha	0.024	160.5519	3.85
3 MN7-31		Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.05	100m2	36.000	35.3299	1271.88
4 MN4-33		Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus k9=1.05	ha	0.360	516.2748	185.86
5 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.05	t. m3	0.071	475.2258	33.74
6 MN7-17		Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.05	ha	1.640	381.7816	626.12
7 MN7-19		Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu k9=1.05	100m2	42.000	8.3418	350.36
8 MN7-27		Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovių šlaitų ir išmetimas ant griovių krašto k9=1.05	ha	2.060	207.9631	428.40
9 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.05	100m	4.380	150.6899	660.02
10 MN7-3		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip k9=1.05	100m	10.740	173.8493	1867.14
11 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.05	t. m3	0.682	475.2258	324.10
12 MN7-4		Pagrivių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.05	ha	3.100	39.2578	121.70
13 MN3-174-110		Remontuojamų дренаžo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis	vnt	12.000	177.1433	2125.72

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		žiotimis k9=1.05				
14 MN3-174-160		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas vnt 160 mm skersmens polietileninėmis		4.000	195.6620	782.65
		žiotimis k9=1.05				
15 MN3-174-200		Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas vnt 200 mm skersmens polietileninėmis		3.000	215.7516	647.25
		žiotimis k9=1.05				
16 MN3-145		Sulūžusių žiočių 300 mm skersmens vamzdynamics išardymas	vnt	2.000	96.6445	193.29
		k3=0.000,k4=0.700,k9=1.05				
17 MN3-78-2		300 mm skersmens žiočių įrengimas griovio gale k9=1.05	vnt	2.000	648.4223	1296.84
18 H07K-19		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4t. m3 m3 kaušu,pakrovimas į autosavivarčius,vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvart.		0.250	3307.6708	826.92
19 F1-1-4		Mechanizuotas šlaitų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant	100 m3	2.500	510.0338	1275.08
		gruntą*šlaito atstatymas k9=1.05				
20 N1-364		Atstatyto šlaito paviršiaus išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės	t.m2	0.400	649.6554	259.86
		k9=1.05				
21 N57P-2205		Šlaitų tvirtinimas sintetiniu dembliu	100m2	4.000	313.0856	1252.34
		k9=1.05				
22 MN2-13		Šlaitų apsėjimas neužpilant dirvožemiu	100m2	4.000	21.1309	84.52
		k9=1.05				
23 MN3-191-200		Drenazo rinktuvų iš 200x6.1mm skers.poliet.vamzd.įrengimas	100m	0.200	2370.8996	474.18
		molio,priem.,durp.grunte.,kasant tr.vienak.eksk.iki 2m gylio k9=1.05				
24 MN3-187-1		Latakų L-50PE-2,0 įrengimas, kai griovio gylis iki 2,0m (1latakui) k9=1.05	vnt	1.000	377.3800	377.38
Skyriuje 1						15496
2 PRALAIĐŲ REMONTAS						
1 N1P-0701		Užtūrų įrengimas,užpilant gruntą iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,40m3 k9=1.05	100m3	2.520	95.6527	241.04
2 MN1-176		Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų duobių. k9=1.05	100m3	1.500	516.3015	774.45
3 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.05	m3	8.000	26.9109	215.29
4 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas k9=1.05	100m2	0.110	102.9986	11.33
5 N15P-0605		Pralaidos vamzdžių paviršių aptraukimas vielos tinklu	100m2	0.110	855.5472	94.11
6 MN7-52		Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.05	m	50.000	4.5568	227.84
7 N57P-2302		Monolitinių betono konstrukcijų pralaidoms įrengimas k9=1.05	m3	3.000	154.0647	462.19
8 N27P-9-1		Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis) k9=1.05	100m2	0.300	461.6734	138.50
9 MN7-51		Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.05	m3	23.000	61.2866	1409.59
10 N27P-37-1		Signalinių stulpelių pastatymas(plastiko) k9=1.05	vnt	12.000	15.8115	189.74
11 R1-54		Užtūrų griovyje išardymas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi k9=1.05	100m3	2.520	212.6902	535.98
Skyriuje 2						4300
Žiniaraštyje 1						19796
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4157.16

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Viėneto kaina	Iš viso

Iš viso žiniaraštyje 1

23953.16

Sudarė :

/Pavardė/

